
Průvodní list - Družinový deník

O čem materiál je?

Družinový deník slouží dětem pro zaznamenávání vzpomínek a zážitků z družiny. Děti si ke každému
měsíci mohou zapsat, co se v něm událo, co se jim líbilo a co ne a mnoho dalšího. Na závěr je pro
děti připravená družinová výzva s deseti úkoly.

Celý deník je laděn do černobílé, aby si ho děti mohly vymalovat a rozvíjet svou kreativitu. Navíc je k
dispozici ve variantě pro kluky i pro holky.

Deník rozvíjí dětskou fantazii a kreativitu. Učí je zformulovat své myšlenky i tvůrčí psaní, stejně jako
bilancování a sebereflexi. Je ideální pro rozvoj kreativity, ale třeba i tréninku psaní.

Pro koho je deník vhodný?

Materiál je vhodný pro všechny děti, které navštěvují školní družinu.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 108 stran.

Materiál obsahuje 2 deníky o 53 stranách - jeden pro kluky a druhý pro holky.

Co budete potřebovat k přípravě?

K výrobě hry budete potřebovat:

Deník můžete dětem vložit do desek, nebo jim ho svázat třeba provázkem. Na začátku školního roku
ho dětem předáte a průběžně ho budete s dětmi doplňovat.

Družinovou výzvu můžete splnit kdykoliv během roku. Splněné výzvy si mohou děti vymalovat. Na
děti čeká 10 výzev, takže každý měsíc stačí splnit jednu.

Vytištěný materiál.


